BUNSUHZIG SEDE LEGALE.
BUHIFIBAH Via degli Speziali 17 - Loc. Venturina Terme 57021 CAMPIGLIA MARITTIMA (LI}
TﬂSEﬂHﬁ Telefono: +39 0565 85761 Fax: +39 0565 857600
B[]S-”\ Fosta Certificafa; chbaltamaremma@pcen.it - consorzio@pec.collinglivornasi. it
Sito web: wwe chtoscanacosta.it

C.F.01779220498

ATTO DIRIGENZIALE
N°261 del 01 dicembre 2014

Accettazione preventivo per conferimento incarico professionale per trascrizione ¢ voltura
delle proprieta immobiliari consortili, acquisite con delibera dell’assemblea consortile n®26
| del 30 ottobre 2014 — Fossi dott.ssa Elena

IL DIRETTORE

*  Vistala L.R. 27 dicembre 2012 n.79 (Nuova disciplina in materia di consorzi di modifica, Modifiche
alla L.E. 692008 e alla L.R. 91/1998. Abrogazione della L.R. 34/1994);

s Vista la delibera dell’ Assemblea Consortile n®06 del 27 febbraio 2014 ad oggetto: “Integrazione di
tutti gl organi € contestuale soppressione consorzl di bonifica di cui alla Lr. 34/94, con conseguente
subentro in tutti 1 rapporti giuridici attivi e passivi del nuovo Consorzio di bonifica n. 5 Toscana
Costa: presa d’atto™:

o  Vista la delibera dell’assemblea consortile n®18 del 19 agosto 2014 “Approvazione Bilancio di

Previsione 2014 e Variazioni™;

o Visto IMart. 125 comma 11 del D.Lgs 163 del 12/04/2006, che prevede la possibilita di affidamento
diretto di Torniture e servizi di importo inferiore a quarantamila euro;

s Visto il regolamento per i lavori forniture e servizi approvato con delibera dell’assemblea consortile
n. 10 del 15/04/2014;

» Vista la delibera dell’assemblea consortile n®26 del 30 ottobre 2014 ad oggetto: “Presa d’atio
acquisizione al Patrimonio Consortile di n®03 porzioni immobiliari identificate catastalmente -
Comune di Piombino, Localita La Torraccia, Fe [, Part 103, Sub 602, Corte del fabbricato - Comune
di Piombino, Localita La Torraccia, Fg 1, Part 103, Sub 603, Garage - Comune di Piombino,
Localita La Torraceia, Fg |, Part 103, Sub 604, Abitazione da terra a tetto, a seguito del Verbale di
trasferimento in proprieta da parte dell” Agenzia del Demanio (prot, 2014/ 1813RI)™:

+ Vista ["offerta commerciale presentata dalla dott.ssa Elena Fossi, agli atti con prot. n"6792/A/001 del
10/11/2014;

DECRETA

1. di approvare I"offerta presentata dalla dott.ssa Elena Fossi, agli atti con prot. n®6792/A/001 del

10/112014;

]

di impegnare la cifra di € 332,00 (compreso LV.A. e cassa) sul Capitolo 11 Articolo 3

assegnazione n"84 | del corrente bilancio;

[l Direttore

CONSORZIO

BONIFICA v LT IR Via dei Cavalleggeri, 84, 57016 Vada (Li)
EE%%&”“ M Telefono: +39 (586, 770088 — Fax: +38 0586.770328
WT L E urp@collinelivornesi.it




